
                訃報 

 

故 鈴木 瑞穂 儀 かねてより病気療養中の処、 

去る令和５年 11 月 19 日に９６歳、心不全にて永眠いたしました。 

故人の生前の意向により葬儀告別式は近親者のみにて 

執り行いました。 

なお誠に勝手ではございますが 

香典 供花 供物はご辞退させていただきます。 

 

個人が生前に賜りましたご厚情に深く感謝し 

謹んで御礼申し上げます。 

 

劇団銅鑼 

東京都板橋区中台１－１－４ 

Tel 03-3937-1101 

オフィス ODA 

Tel 03-3320-2178 

Mail oda7k@ybb.ne.jp 

小田克雄 (携)０９０－８３４２－９８８３ 

 

mailto:oda7k@ybb.ne.jp

